знаходиться на балансі Кропивницької районної державної адміністрації 
Кіровоградської області (код за ЄДРПОУ 04055067). 

Покупець вищевказаного об`єкта – юридична особа ПРИВАТНА 
ФІРМА «ГАММА-55» (код за ЄДРПОУ 24482251).

Ціна, за якою придбано об`єкт, становить 3 726 684,00 гривень (три 
мільйони сімсот двадцять шість тисяч шістсот вісімдесят чотири гривні,          
00 копійок), у тому числі ПДВ – 621 114,00 гривень (шістсот двадцять одна 
тисяча сто чотирнадцять гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – окремого майна – 
комплексу будівель загальною площею 864,6 кв. м у складі: А – 
адміністративна будівля; В – гараж, за адресою: Кіровоградська обл., 
Кропивницький р-н, м. Долинська, вул.